בירור המשפט ביעילות המתבקשת.

האפשרות היכולה לתת מענה למצב הדברים הקיים הינה מינוי סנגור לנאשם מטעם בית המשפט. (ראה והשווה החלטת
בית המשפט העליון בבש"פ 5313/19 אורחן אבו עוביד ואח' נ' משטרת ישראל - מיום 9.8.2019).

אמנם, סעיף 15 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מאפשר לבית המשפט למנות סנגור ל-
"נאשם שאין לו סניגור", וככלל, אין מקום ואף לא צורך למנות לנאשם מיוצג סנגור מטעם בית המשפט. אולם, הסטטוס

של "יש לנאשם סנגור" איננו נבחן אך מההיבט הפורמלי, וכאשר סנגור עוזב את הדיון במפגיע, מתוך כוונה שהדיון לא
יתקיים, הרי שבפועל הנאשם נותר ללא סנגור.

להעביר לבית המשפט את תגובתה בענין ההוצאות, בכתב, בתוך 7 ימים מהיום.

אשר לפן האתי, נוכח חומרת התנהגות עורכת הדין גולן באולם בית המשפט, על חריגותה ומשמעויותיה, אעביר למנהל
בתי המשפט בקשה נפרדת להגיש נגדה תלונה בלשכת עורכי הדין.

מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה למשרדי הסנגוריה הציבורית.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ב, 13 אפריל 2022, בהעדר